Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA, Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema, estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a seguinte retificação do Edital de Concurso Público nº 001/2025:

3. No Capítulo 16 (DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR PARA OS CARGOS DE MOTORISTA, OPERADOR DE
MÁQUINA E TRATORISTA E DO RESULTADO PRELIMINAR PARA OS DEMAIS CARGOS), o item 16.1 e 16.2 passa a
vigorar com a seguinte redação:

 Leia-se:

16.1. Previsto para ser divulgado no dia 28 de novembro de 2025, a partir das 17h00min, atrave s de Edital afixado no Mural
da Prefeitura Municipal de Mirante do Paranapanema - SP, disponibilizado no site da empresa responsa vel pela organizaça o
do Concurso Pu blico portal.rlsdigitalizacoes.com.br, bem como no site da Prefeitura Municipal de Mirante do
Paranapanema - SP.

16.2. Os demais cargos, exceto os cargos de Motorista, Operador de Ma quina e Tratorista, tambe m tera o seu RESULTADO
PRELIMINAR divulgado em 28 de novembro de 2025, a partir das 17h00min, atrave s de Edital afixado no Mural da
Prefeitura Municipal de Mirante do Paranapanema - SP, disponibilizado no site da empresa responsa vel pela organizaça o do
Concurso Pu blico portal.rlsdigitalizacoes.com.br, bem como no site da Prefeitura Municipal de Mirante do Paranapanema

- SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema/SP, 27 de novembro de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br
http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/
http://www.rlsdigitalizacoes.com.br/
http://www.rlsdigitalizacoes.com.br/